PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18 сентября 2025 г.

	№
	148-р

О внесении изменений в Состав и Порядок работы межведомственной комиссии по легализации налоговой базы, базы по страховым взносам и заработной платы

В целях увеличения налогооблагаемой базы и доходов бюджета Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, его сбалансированности, контроля за уровнем оплаты труда в организациях и предприятиях любой формы собственности и обеспечения своевременного взимания налогов и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды:

1. Внести изменения:

1.1. В Порядок работы межведомственной комиссии по легализации налоговой базы, базы по страховым взносам и заработной платы, утвержденный распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 26.02.2021 № 44-р «О создании и порядке работы межведомственной комиссии по легализации налоговой базы, базы по страховым взносам и заработной платы», дополнив пункт 4 подпунктом 4.6 следующего содержания:

«4.6. Заседание Комиссии проводится не реже, чем 1 раз в квартал.».

1.2. В состав межведомственной комиссии по легализации налоговой базы, базы по страховым взносам и заработной платы, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа Миронову М.И.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Миронова М.И.

Герасимова Е.В.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 18 сентября 2025 г. № 148-р
"ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 26 февраля 2021 г. № 44-р

Состав межведомственной комиссии
по легализации налоговой базы,
базы по страховым взносам и заработной платы
Кучин Сергей Александрович – глава местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, председатель Комиссии.

Миронова Марина Ивановна – начальник финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, заместитель председателя Комиссии.

Шешенина Ольга Юрьевна – начальник сектора бюджетного отдела финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, секретарь Комиссии.
Члены Комиссии:

Варенцов Сергей Владимирович – начальник управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Миронова Галина Ивановна – главный специалист отдела экономики управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Малышева Любовь Сергеевна – начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Гущина Любовь Александровна – начальник межрайонной ИФНС России № 1 по Нижегородской области (по согласованию);

Булин Артем Александрович – прокурор Дивеевского района Нижегородской области (по согласованию);
Трифонова Ирина Николаевна – главный специалист СФР – эксперт отдела персонифицированного учета и администрирования страховых взносов № 3 (по согласованию).".